
Contacto

Teléfono 924830011
Fax 924830452
Correo Electrónico ayuntamiento@santaamalia.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06410) Santa Amalia España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 166/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-06-2020 a
las 13:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Santa Amalia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://santaamalia.sedeelectronica.es/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u2ATntY%2FCgqiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión demanial cuatro quioscos en Plaza de España

Valor estimado del contrato 12.377,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.377,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.377,12 EUR.

Clasificación CPV
70130000 - Servicios de arrendamiento de bienes raíces propios.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2020 durante 4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

según Acuerdo

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ALEJANDRO CIDONCHA GOMEZ
NIF 79262344C

http://santaamalia.sedeelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u2ATntY%2FCgqiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b05c8e76-d3b0-46c2-9fc4-ac1e4e588b3c


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.462,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.400 EUR.

Adjudicatario

JOSE DAVID GARCIA RUIZ
NIF 34767836R
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.975,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.600 EUR.

Adjudicatario

PEDRO DIAZ PAULINO
NIF 34769034A
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.471,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.200 EUR.

Adjudicatario

PURIFICACION RUIZ PAREDES
NIF 33986587Q

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.578,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.120 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta economica
Fecha del Acuerdo 13/05/2020
Plazo de Formalización Del 13/05/2020 al 19/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 92,83 EUR.

Plazo de constitución

Hasta el 18/03/2020 a las 08:42



Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

plaza de españa, 1
(06410) SANTA AMALIA España

APERTURA DE OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 23/03/2020 a las 14:30 horas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/03/2020 a las 14:43

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/03/2020 a las 14:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nbr1KugTNBh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005275281 |  2020-992723 | Mon, 01 Jun 2020 13:19:22:303 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84991303137970125448017167793295684844 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nbr1KugTNBh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

